[image: image2.emf]
ПРОТОКОЛ № 74/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «07» октября 2014 года
(10-45)
Присутствовали:

	-председатель комиссии

	-заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на разработку и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов                           ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов» подсистемы «Управление эксплуатацией контейнеров и подвижного состава».

Докладчик: Зам.ЦКПРАС Кирсанов Р.Ю.

Заявки в АСБК: Т10060039, Т10060040

Конкурс: ОК/023/ЦКПРАС/0082

По пункту I повестки дня заседания:
1.   Открытый  конкурс № ОК/023/ЦКПРАС/0082 на право заключения договора на разработку и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов» подсистемы «Управление эксплуатацией контейнеров и подвижного состава» признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2.  Заявка     на     участие     открытом     конкурсе,     поданная                                      ООО «ЦИТ Транс М»,  соответствует требованиям Документации о закупке.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (Протокол №99/ПРГ заседания, состоявшегося 26 сентября     2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «ЦИТ Транс М» на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по разработке и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов».
Сведения об объеме закупаемых работ: в соответствии с календарным планом выполнения работ, приложение № 1 к настоящему протоколу.

Цена договора: 1 800 000,00 рублей (Один миллион восемьсот тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется  соответствии с законодательством Российской Федерации.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата работ производится поэтапно, в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания сторонами акта сдачи-приёмки соответствующего этапа работ на основании счета Исполнителя.

Срок выполнения работ: 120 календарных дней с даты подписания договора. Срок выполнения отдельных этапов работ определяется календарным планом (приложение № 1 к настоящему протоколу).

Срок действия договора: с даты заключения до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.

Срок предоставления гарантии качества на результаты выполненных работ составляет 60 (шестьдесят) календарных дней с даты подписания акта ввода модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов» в промышленную эксплуатацию.
Исключительное право на результаты работ по договору будут принадлежать Заказчику.
Место выполнения работ: 125047, Москва, Оружейный переулок, д.19.
4. Поручить  заместителю начальника отдела разработки и развития автоматизированных систем (зам.ЦКПРАС) Кирсанову Р.Ю. :
4.1 уведомить ООО «ЦИТ Транс М» о принятом Конкурсной комиссией   ОАО «ТрансКонтейнер» решении;

4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «ЦИТ Транс М».

	Председатель

Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«15» октября 2014 год

Приложение № 1
к Протоколу №74/КК
заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося  07 октября  2014 года
Календарный план

Разработка и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов                                              ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов»
[image: image1.png]Dopma

Cpox g Brow | erceranciun
N | Haumenoamne Pacor (amanog "D 8 s ‘“‘“g pesyavTaros PaGor
nln Patiom) uPaor | gz | HA (smanos Pacom)
(omanoe H 18%,
Patiom) S pys. Omyemniai
doxysenmen
Paspaborka TexmiecKoro Twecair o Texumiceroe
satanns wa wemoKGHKG pabor | nam = g |aaname;
1. ToAnHCaHus -3 § e AKT craum-
arouops = @ | nprena
= = | Bemommennix pador
Paspaborka, BHGIpCHHC 1 BBO B | 3 MCoala o . Pl
OIEITHYIO oKCTUyaTaIHIO 8 APM | AaTH o A Boza 8
BarTK: noanKcarms [ ——
~Tlosarosrax crpaska o Mporriosy | AOTOBOPa akenayaTaumo,
PeMOHIOR 3 oex TabmHIL G - o Awrcnaum-
HOMCPANH BATOHOB; g S | npuewin mumomHerbix
3. | -Tlporsos nnanoBIx pemonTon § S | pador
BAroHOB; e S
- Tlorocepoutbifi IPOrHO3 PEMOHTOR =4 E
BATOHOB © yucTOM SaNCHbI feTae -
Xoz0BLIX wacTEH;
- Tlporutos satpar Ha nposeaehue
IIAHOBBIX PeMOHTOB;
- PacteT 0X0108 07 SKCTUTYATAILM,
KoppeKTHpoBKa NporpamMmHoro 4 mecaua ¢ o PI
ofecrieyenus 1o pesyJibTaram Aatht =, o AKTb BBOJA B
ONBITHOM SKCTTyaTAIW M BBOXB | nOANHCATHS 3 | npobimnennyio
NPOMEILTCHHYIO KCILTyaTalyio, | JOroBopa g § SKCIUyaTALHIO,
s S e Acrcmm
& ES

T ———
pador

OGmas crommocts PaGor coctannser 2 124 000 (4Ba MHUIMOHA CTO JBANIATS YeTHPE THOAUE)

py6ureit 00 Komeex, B Tom wnere HIIC 18% B pasepe 324 000 (rpicta IBanuats HeThpe THOH)
S ———